Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 023/2020. SRP

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº
206/2020, torna público para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL 023/2020 menor preço por Item, cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIFICA EM MOTOBOMBAS E REPAROS EM QUADRO DE COMANDO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93
e suas alterações posteriores.

EMPRESA VENCEDORA: INSTALADORA SAO JOSE COMERCIO DE PECAS LTDA - ME, inscrito no CNPJ.
01.273.045.0001.00

ITENS: 01 ao 10. VALOR TOTAL R$ 169.045,09 (cento e sessenta e nove mil quarenta e cinco reais e nove centavos).

Nova Maringá - MT, 13 de novembro de 2020.

ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96d61111

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:41:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial